Item si tici⁹ adoptauit p̄igniū suū. cōpellit emaci
pare eū eo pubere facio si p̄b auerit sibi nō expedire
esse i potestate. vt. ff. de adop. l. nōnumq̄. r. l. seq. Idē
in quolibet adoptio. vt. ff. de mino. l. t. s. f. si q̄s minor
Itē si filie peccandi necessitatē impon. it. vt. C. de epis.
au. l. si lenones. Itē si filiū male r h̄ pierite affectere.

vt. ff. si quis a pa.
l. f. Itē econtra si
lius nō p̄t p̄elli
vt emacipect: vt
autē. qui. mo. na.
effi. sui. s. f. g. nali.
col. vñ. **Additio.**
Nisi ex predictis
causis f3 Barth.
in. L. quidā cū filiū
ff. de hbo. obli. et
Ja. hic. s. f. Ang.
tenet dñm. mī qñ
filius agnouisset
leg. iun. sibi reli
ctū cōtemplatōe
emacipationis.
et no. in. d. l. quis
dam. ex. eisdē can
sū que posse inni
tuq̄ emacipect ex
quibus potest ex
heredari.

C de tutelis.
C ponit triplicē speciem
pionarū. r cognito vno de
prijs cognoscitur treliq̄
hoc dicit. **Aret.**

T Rāseam⁹ nūc ad aliā
diuisione psonarū.
C Nā ex his pionis q̄ i po
tūtate nō sūt m̄ quedā vñl in
tutela sunt: vel in curatiōe:

C de tutelis.
C impot. conti
mar hāc rubricā.
Vel sic. Dicitū est
3. de quadā diuisione psonarū: q̄dā sūt sui iuris: qdā
alieno iuri subiecte sūt. Vñl. q̄ ē repire aliā diuisionē
q̄i quedā sunt in tutelā 3. rc. 10 sequit videare de tutelis.
Rāseamus nūc. **I**ste titulus dividit in quat
tuor pres. p̄mo subdividit primū membrū per
sonarū positiū. s. t. l. his q̄ sūt sui vñl alieni iuris. Scō
diffinit qdā sūt tutela. Tercio q̄ sūt tutores r vñl dicit.
Quarto q̄ sūt illi q̄ p̄m̄ tutores ex teftamētō are. Scō
ibi. Et. 4. Tertia ibi. Tutor. Quarta ibi. p̄missū. Bre.
Trāseamus. **Calu.** **C** o. igit sic. ca. In p̄ma di
cti Justi. cōtinuādo p̄cessum suū. Nūc transeamus
ad aliā diuisionē psonarū. Nā ex his pionis q̄ i p̄tate
non sūt. qdā sunt in tutela vel in cura. quedā neutro
iure tenentur. ynde videamus de illis personis q̄ sunt
in tutela vel cura. Nam cognitis illis personis q̄ sunt
in tutela vel cu. ceteras quoq̄ personas illiā vñ
que neutro iure tenentur simil intelligentias. p̄tus enim
inspiciamus de illis personis que sunt in iure.
k **B** a. aliā. nā dixim. duas. vt. s. de in. perso. in p̄n.
et. s. de his qui sūt sui vel alieni iuris. i. p̄nci.
l **E**x his. Nota q̄ phic distinguunt illud mēbrū qdā
sūt iuri sūt: qdā est oppositū illi quedā alieno iuri sub
iecte sūt. vt. s. de his qui sūt sui vel alieni iuris.
m **N**onsunt. qui ergo in tutela vel cura sunt sui iu
ris sunt filius amilia. nō p̄t h̄e tutorē vel curato.
vt. hic. r. C. de cura fu. l. f. l. p̄in. **n** **S**ed s. C. de sen
pa. l. f. s. i. q̄ filius eius qui est apud hostes est in tu
tela: r tñ non est sui iuri. vt. s. tit. i. f. si ab hostibus. s.
ibi vere non erat in p̄tate cuius pater deportatus esset
vt dirim⁹. s. t. s. f. c. aut. **Additio.** **i** Nisi in huī q̄bus
prisauctoutas vñl p̄sēl⁹ nō sufficit: vt q̄r nō b̄ ipsi⁹ s. filiū
simodōk̄. mō traciat. q̄ caludat curator bonis. vt. l. f.
s. finitē. i. sc̄a. C. de bo. q̄ lib. cuius esola auctoritate.
in criminalibus vel actionibus psonalibus p̄t filius